
UCHWAŁA NR XXXIX/287/2022 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/205/2012 Rady Gminy Malechowo z dnia 23 kwietnia 
2012r. w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność gminy Malechowo, położonej 

w obrębie ewidencyjnym Paproty-Paprotki. 

Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz. 559) Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/205/2012 Rady Gminy Malechowo z dnia 23 kwietnia 2012r. 
w sprawie wyrażenia zgody  na sprzedaży w drodze publicznego przetargu nieograniczonego 
nieruchomości gruntowej określonej w ewidencji gruntów działką nr 406 o powierzchni 0,0700 ha,  
położonej w obrębie ewidencyjnym Paproty-Paprotki, jednostce ewidencyjnej Malechowo, powiat 
sławieński, woj. zachodniopomorskie, ujawnionej w księdze wieczystej nr  KO1K/00039274/7 
w Sądzie Rejonowym VI Wydział Ksiąg Wieczystych w Koszalinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Rosiński 

 

Id: D4D1B89C-0BCE-4820-9A63-4AB0A4C67C57. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 23 kwietnia 2012r. Rada Gminy Malechowo podjęła uchwałę o wyrażenie zgody na 
sprzedaż działki gminnej nr 406 o powierzchni 0,0700 ha, położonej w miejscowości Paproty. 
Uchwała o sprzedaży nie została zrealizowana z względu na brak nabywcy. 

Przedmiotowa działka z upływem kolejnych lat została zagospodarowana przez przedstawicieli 
Sołectwa Paproty  na cel publiczny poprzez posadowienie na niej wiaty i wybudowanie grilla. 
Działka obecnie użytkowana jest przez mieszkańców jako teren integracyjno-rekreacyjny. 

W związku z powyższym uzasadnione jest uchylenie Uchwały Rady Gminy Malechowo 
wyznaczającej działkę gminną nr 406,  położoną w obrębie ewidencyjnym Paproty-Paprotki na 
sprzedaż. 

Id: D4D1B89C-0BCE-4820-9A63-4AB0A4C67C57. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



